A3
Porte-outils Application Recommandations; Spécifications
Page techniques; Page
Portainserti Applicazioni Raccomandazioni; Specifiche
Pagina tecniche; Pagina
Porta-herramientas Aplicación Recomendaciones; Especificaciones
Página técnicas; Página
155S

R152S-2525x20x4/50-60T
= R= L=
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning L1
B1
B
S,T=Modified standard
        performance.
S,T=Modifizierte
        Standardausführung
S,T=Modifierat standard-
        utförande
D
A14
Code de désignation
Chiave del codice
Códigos de designación
Bild67a
Bild67 156C
A
Désignation du type
Designazione di tipo
Denominación del tipo
S, T = Exécution standard
modifiée
S, T = Configurazione
standard modificata
S, T = Versión estándar
modificada
69F A1:CGE0069F ark A1  14-04-01  10.50  Sida 12
MT-4r1 H20 K20
D
r
A +x
-y
Carbide grade
Hartmetallsorte
Hårdmetallsort
b =; c = Chip breaker
b =; c = Spanbrecher
b =; c = Spånbrytare
Q = Precision performance
Q = Präzisionsausführung
Q = Precisionsutförande
Z  ; ZU
X  ; XU
U
Type designation
Typenbezeichnung
Typbeteckning
MT, MTr, MTb, MTc, MS,
MZ, MP, MA, MB, B, G, E, K
RMS
RMZ
RMA
RK
RG
RE
RMT-..Z
RMP-..Z
RMB-..ZU
LMS
LMZ
LMA
LK
LG
LE
RH LH
LMT-..Z
LMP-..Z
LMB-..ZU
RMT-..FrZU LMT-..FrZU
R L
A
l
+x1-y1
+x1-y1
:  D = 30 - 35 mm
:  D = 20 - 30 mm
:  D = 30 - 50 mm
F = Full radius
F = Vollradius
F = Fullradie
A15
, H, K
A
Désignation du type
Designazione del tipo
Denominación del tipo
Exécution de précision
Esecuzione di precisione
Versión de precisión
Brise-copeaux
Rompitruciolo
Rompevirutas
Plein-rayon
Raggio pieno
Radio completo
Nuance carbure
Grado di metallo duro
Grado de carburo
69F A1:CGE0069F ark A1  14-04-01  10.50  Sida 13
A16
Recommandations pour la sélection dʼoutils de coupe